
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za najem świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży 
pożarnych znajdujących się na terenie Gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Uchwały Rady Gminy 
Kobiele Wielkie Nr III/25/24 z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., poz. 5707 z dnia 19 lipca 2024 r.) oraz Uchwały Rady Gminy Kobiele 
Wielkie Nr X/57/24 z dnia 11 października 2024 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych 
świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży pożarnych znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2024 r., poz. 8848 z dnia 31 października 2024 r.) zmienionej Uchwałami Rady 
Gminy Kobiele Wielkie: Nr XVIII//94/25 z dnia 12 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r., 
poz. 3707 z dnia 2 kwietnia 2025 r.) i Nr XXI/111/25 z dnia 28 maja 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r., poz. 6368 z dnia 11 czerwca 2025 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość stawek czynszu najmu dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie za najem: 

a) świetlic wiejskich zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) remiz ochotniczej straży pożarnej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustalam wysokość stawek czynszu najmu dla osób niebędących mieszkańcami Gminy Kobiele Wielkie 
za najem: 

a) świetlic wiejskich zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) remiz ochotniczej straży pożarnej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Stawki czynszu, o których mowa w § 1 zawierają koszty opłat za media tj. koszty opłat za energię 
elektryczną, wodę, wywóz nieczystości ciekłych, odpady komunalne. 

§ 3. Obiekty o których mowa w § 1 mogą zostać udostępnione nieodpłatnie z przeznaczeniem na cele 
wskazane w Uchwale Nr X/57/ 24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży pożarnych 
znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kobiele Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7534



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Kobiele Wielkie 
 
 

mgr inż. Beata Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7534



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH 

Lp.  Nazwa i miejsce lokalu Najemca Kwota brutto najmu za 
2 doby 

Kwota brutto najmu za 
kolejną rozpoczętą dobę 

ponad 2 doby 
Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 

1. Świetlica kontenerowa w Babczowie Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 
Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
2. Świetlica w Biestrzykowie Wielkim Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 300 zł 100 zł 
3. Świetlica w Brzezinkach Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 300 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
4. Świetlica w Cadówku Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
5. Świetlica w Cieszątkach Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 400 zł - 
6. Świetlica w Hucie Drewnianej Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 600 zł - 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
7. Świetlica w Karsach Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 400 zł 100 zł 
8. Świetlica w Kobielach Małych Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 500 zł 100 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7534



Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 300 zł 0 zł 
9. Świetlica w Łowiczu Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 500 zł 0 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 0 zł 
10. Świetlica w Nowym Widoku Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 0 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 400 zł 200 zł 
11. Świetlica w Orzechówku Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 400 zł 200 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 500 zł 100 zł 
12. Świetlica w Łazach Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 500 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
13. Świetlica w Przydatkach 

Przybyszowskich Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 
Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
14. Świetlica w Ujazdówku Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 400 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 300 zł 0 zł 
15. Świetlica w Zrąbcu Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 0 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
16. Świetlica w Woli Rożkowej Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 350 zł 100 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7534



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

CENNIK WYNAJMU REMIZ OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

Lp.  Nazwa i miejsce lokalu Najemca Kwota brutto najmu za 
2 doby 

Kwota brutto najmu za 
kolejną rozpoczętą dobę 

ponad 2 doby 
Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 300 zł 100 zł 

1. Remiza OSP w Biestrzykowie Małym Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 
Kobiele Wielkie 500 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 400 zł 200 zł 
2. Remiza OSP w Kobielach Wielkich Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 500 zł 250 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 300 zł 100 zł 
3. Remiza OSP w Orzechowie Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 600 zł 100 zł 

Dla mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie 250 zł 100 zł 
4. Remiza OSP w Przybyszowie Dla osób niebędących mieszkańcami Gminy 

Kobiele Wielkie 300 zł 100 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7534


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - CENNIK WYNAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH
	Załącznik 2 - CENNIK WYNAJMU REMIZ OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

		2025-07-16T11:46:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




